
TROFEO CADUTI DI BREMA
Finale Campionato a Squadre

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale

4x50 m Stile Libero - Donne
1 1 C.C. ANIENE Circolo Canottieri Aniene 1'42.66

MOROTTI Alessandra 1985 26.54 26.54
MIGLIORI Ambra 1984 25.99 52.53
GEMO Elena 1987 25.13 1'17.66
PELLEGRINI Federica 1988 25.00 1'42.66

2 3 AURELIA NUOTO Aurelia Nuoto 1'43.68
DI PIETRO Silvia 1993 26.22 26.22
VILLANI Nicole 1993 26.55 52.77
FILIPPI Alessia 1987 25.92 1'18.69
CHIUSO Cristina 1973 24.99 1'43.68

3 7 DDS DDS srl 1'43.86
MANCIN Giorgia 1984 26.21 26.21
PANARA Roberta 1984 25.65 51.86
ACCORNERO Annathea B. 1990 26.06 1'17.92
CELADA Eleonora 1989 25.94 1'43.86

4 4 PLAIN TEAM VENETO Plain Team Veneto asd 1'44.21
LUISE Diana 26.85 26.85
CARPANESE Alice 1987 25.62 52.47
COPETTA Silvia 1988 26.28 1'18.75
SIMONETTO Marialaura 1987 25.46 1'44.21

5 2 FORUM S.C. Forum Sport Center 1'46.78
FERRAIOLI Erika 1986 26.12 26.12
GIULIANI Eleonora 1992 27.61 53.73
PLOS Ombretta 1981 26.17 1'19.90
MARI Ludovica 1992 26.88 1'46.78

6 5 FIAMME AZZURRE GS Fiamme Azzurre 1'48.12
GRAMILLANO Giorgia 1980 27.51 27.51
MASSARI Veronica 1978 27.74 55.25
CIMMARUSTI Andreana 1985 26.61 1'21.86
GOFFI Sara 1981 26.26 1'48.12

7 6 LAPRESSE LaPresse Nuoto Torino 1'48.82
TETTA Elena 1989 27.76 27.76
IOPPI Roberta 1985 26.54 54.30
PASINI Elisa 1981 27.70 1'22.00
BURATTO Erica 1984 26.82 1'48.82

8 8 CN UISP BOLOGNA CN UISP Bologna 1'51.18
PALLERI Sara 1987 27.28 27.28
CASTELLARI Anna 1992 28.17 55.45
TRICKEY Sabrina 1992 27.77 1'23.22
PERON Gaia 1986 27.96 1'51.18
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